
22001D0124.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 124/2001 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 23 ноември 2001 година 

 

относно изменение на приложение І (Ветеринарно дело и растителна защита) към 

Споразумението за Европейското икономическо пространство 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокол относно адаптиране на Споразумението за Европейско 

икономическо пространство, наричано по-надолу „Споразумението”, и по-специално 

член 98 от него,  

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение І към Споразумението беше изменено с Решение № 102/2001 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 26 октомври 2001 г.
1
 

 

(2) Решение 2000/111/ЕО на Комисията от 21 декември 1999 г. относно 

определяне на нова банка за антигени и създаване на разпоредби за 

прехвърляне и съхранение на антигени в рамките на действията на 

Общността по отнoшение на резервите от ваксини за шап
2
 се включва в 

Споразумението. 

 

(3) Решение 2000/112/ЕО на Комисията от 14 януари 2000 г. относно 

определяне на разпределението между банките на антигени от резервите от 

антигени, установени в рамките на дейността на Общността по отношение 

резервите от ваксини против шап и за изменение на Решения 93/590/ЕО и 

97/348/ЕО на Комисията
3
 се включва в Споразумението. 

 

(4) Решение 2000/258/ЕО на Съвета от 20 март 2000 г. относно определяне на 

специален институт, който отговаря за определяне критериите, необходими 

за стандартизиране на серологичните тестове за мониторинг на 

ефикасността на ваксините против бяс,
4
 се включва в Споразумението. 

 

(5) Настоящото решение не се прилага за Исландия и Лихтенщайн, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение І Глава І Раздел 3.2 от Споразумението се изменя както следва: 

1. След точка 11 (Решение 98/502/ЕО на Комисията) се добавят следните точки: 

                                                 
1
 ОВ L 322, 6.12.2001 г., стр. 5. 

2
 ОВ L 33, 8.2.2000 г., стр. 19. 

3
 ОВ L 33, 8.2.2000 г., стр. 21. 

4
 ОВ L 79, 30.3.2000 г., стр. 40. 

 



 

22001D0124.doc - ЦПР - редактиран 

2 

“12. 32000 D 0111: Решение 2000/111/ЕО на Комисията от 21 декември 1999 г. относно 

определяне на нова банка за антигени и създаване на разпоредби за прехвърляне и 

съхранение на антигени в рамките на действията на Общността по отнoшение на 

резервите от ваксини за шап (ОВ L 33, 8.2.2000 г., стр. 19),  

 

13. 32000 D 0112: Решение 2000/112/ЕО на Комисията от 14 януари 2000 г. относно 

определяне на разпределението между банките на антигени от резервите от антигени, 

установени в рамките на дейността на Общността по отношение резервите от ваксини 

против шап и за изменение на Решения 93/590/ЕО и 97/348/ЕО на Комисията (ОВ L 33, 

8.2.2000 г., стр. 21).” 

 

2. Под точка 9 (Решение 93/590/ЕО на Комисията) се добавя следното тире: 

“- 32000 D 0112: Решение 2000/112/ЕО на Комисията от 14 януари 2000 г. (ОВ L 33, 

8.2.2000 г., стр. 21).” 

 

Член 2 

 

В приложение І, глава І, раздел 4.2 на Споразумението след точка 53 (Решение 

2000/171/ЕО на Комисията) се добавя следната точка: 

“54. 32000 D 0258: Решение 2000/258/ЕО на Съвета от 20 март 2000 г. относно 

определяне на специален институт, който отговаря за определяне критериите, 

необходими за стандартизиране на серологичните тестове за мониторинг на 

ефикасността на ваксините против бяс (ОВ L 79, 30.3.2000 г., стр. 40).” 

 

Член 3 

 

Текстовете на Решения 2000/111/ЕО, 2000/112/ЕО и 2000/258/ЕО на норвежки език, 

които предстои да бъдат публикувани в допълнението за ЕИО към Официален вестник 

на Европейските общности, са автентични. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение влиза в сила на 24 ноември 2001 г., при условие, че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 са направени до Съвместния комитет на 

ЕИП. 

Член 5 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП към 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 28 септември 2001 година.  

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

E. BULL 


